湖南省教育后勤协会
节能工作专业委员会文件

湘教后节【2018】04 号

关于召开“湖南省教育后勤协会第三届节能工作专业委员会”

第二次主任单位、秘书长会议的通知

各（副）主任单位、（副）秘书长：

经报湖南省教育后勤协会批准，第三届“湖南省教育后勤协会节

能工作专业委员会”第二次主任单位会议，定于 2018 年 7 月 27 日

—7月 28 日在湖南师范大学召开，现将有关会议论讨问题通知如下：

一、会议主要内容

1、讨论通过“湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会”名称

变更问题（与全国能专会接轨，拟定为能源管理专委员会）；

2、讨论通过“湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会”主任、

秘书长、副秘书长部分增补、变更人选问题；

3、讨论通过湖南省教育后勤协会节能工作专业 2018 年会召开地

点及时间问题；

4、讨论通过湖南省教育后勤协会能源管理专业委会员专家库

成员名单；

5、讨论通过建立湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会会员

联系人机制、会员节能建设项目备案机制的问题；

6、通报“湖南省教育后勤协会能源管理专业委员会”开展企业

会员推荐的有关工作；

7、参观在长能源生产企业。

二、参会人员

1、省教育厅主管部门领导和湖南省教育后勤协会领导；

2、湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会主任单位及副主任

单位负责人、正副秘书长（见附表）。

3、湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会专家组成员。

三、其他事项

1、会议时间：2018 年 7 月 27日—7 月 28日；

2、报到日期：2018 年 7 月 27日 上午 9:00—下午 14:00；

3、报到地点：海森天麓大酒店（潇湘中路与天马路交汇处）

会议地点：海森天麓大洒店 10 楼会议室

联系人：曾晓城老师 QQ邮箱：396239569@qq.com

联系电话：0731-88872227 手机：13875969338

附：1、第三届湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会主任会会议回执

湖南省教育后勤协会

节能工作专业委员会

2018年 7月 18 日

附：第三届湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会主任会会议回执

序号 单位 姓名 职务 是否住宿 电话 备注

会议内容：

一、关于“湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会”名称变更问题。

为与“中国教育后勤协会节能管理专业委员会”名称接轨，建议

将“湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会”变更为“湖南省

教育后勤协会节能管理专业委员会”。

二、关于“湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会”主任、秘书长、

副秘书长人选变更问题。

因工作调动：

原主任许杭平变更为安云初

原秘书长彭才华变更为黄智勇

原中南林业科技大学能专会副主任张勖变更为唐立新

原湖南理工学院能专会副主任张泰来变更为王安新

原湖南科技大学能专副主任杜鑫变更为周小明

原长沙环境保护职业技术学院副主任易兵变更为陶晓宁

原长沙电力职业技术学院副主任李晓文变更为任波

湖南铁道职业技术学院副主任李伟变更为汤劲

新增湖南环境生物职业技术学院为湖南省教育后勤协会能专会副

为副主任单位

三、关于湖南省教育后勤协会节能工作专业 2018 年会召开地点及时

间问题。

经与湖南环境生物职业技术学院商议，建议今年能专会会议地址

选在湖南环境生物职业技术学院是否可以，呈请大会通过。

四、关于湖南省教育后勤协会能源管理专业委会员专家库成员问

题

为进一步推进我省教育后勤节能工作，积极为各会员单位提供高

层次、高水平智力支持，推动绿色发展和生态文明建设，我省教育后

勤能源管理专业会员会拟建立本专委会专家库，根椐湘教后节〔2018〕

02号文件要求。目前报名人员是 位，现呈请大会通过。（附专家库

名单）

五、讨论关于“建立湖南省教育后勤协会节能工作专业委员会会员联

系人机制、会员节能建设项目备案机制”的问题；

为保障湖南省教育后勤协会节能工作能顺利的上传下达，建议建

立专业委员会会员联系人机制、会员节能建设项目备案机制。

建立专业委员会会员联系人机制，是保证各高校之间的合作交流

更顺畅，更快捷；建产会员节能建设项目备案机制机制，是让各高校

的节能改造项目更加公平、公开、公正，让更多的企业参与竟争，更

好地服务于高校节能改造；

六、通报“湖南省教育后勤协会能源管理专业委员会”开展企业会员

推荐的有关工作；

按照《关于开展湖南省教育后勤系统能源服务企业评估与推荐评

审工作的公告》（湘教后通【2018】13 号）文件要求，截止 2018 年 7

月 4 日，能专会共收到 47 家能源服务企业的报名资料。根据《湖南

省教育后勤协会能源服务企业评估与推荐管理实施细则》要求，报请

省协会秘书处批准，能专会组织开展了对所报名企业的审查评估工作。

7月 5日上午，能专会主任单位湖南师范大学抽调能专会专家库内 3

名专家，协同能专会秘书处一起对 47 家上交资料的能源企业进行了

资格初筛评审工作，符合要求的 46 家。附企业名单

七、参观在长能源生产企业。